ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:
Periodo:

BOLIVAR
marzo - 2024

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO:
10,000| 35.05%| 56.95% 8% No. DIAS MES:
20,000 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000| 19.17%| 72.83% 8%
+100,000] 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato
CANTAGALLO YARIGUI- CONVENIOSDE MAGDALENA
CANTAGALLO EXPLOTACION MEDIO-YARIGUI-
CANTAGALLO
Total
cicuco CICUCO CONVENIOS DE  CICUCO
EXPLOTACION BOQUETE
Total
TALAIGUA CICUCO CONVENIOS DE  CICUCO
NUEVO EXPLOTACION BOQUETE
Total
Total Total
TOTAL
LIQUIDADO
($ COP)
DEPARTAMENTO BOLIVAR 1.128.316.995
PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR  CANTAGALLO

617.723.315

MUNICIPIO
PRODUCTOR ($

COP)

1.224.704
2.838.489
130.828.088
482.832.034
617.723.315
445.414
32.839.419
33.284.832
362.295
31.073.740
31.436.035
682.444.182

PUERTOS ($ COP)

282.889
655.650
30.219.418
111.527.29¢
142.685.256
101.664
7.495.445
7.597.109
82.692
7.092.437
7.175.129
157.457.494

2024| |[TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
BOLIVAR| |PESOS/USS: $3.899,34|  |COCORNA 7580%
TELLO 14,500
31 %
CARNICERIAS 14,500
Marzo| IpORCENTAJEDE  ASOCIACION %
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR ($
006G Dia Dia USD/Kpc COP)
G B 3.686 20,86 0,18 0,17 6,1511 20,0000 2.028.521
| 26.695 151,07 1,32 1,27 6,1511 6,4000 4.701.490
O B 36.894 1.190,13 10,42 9,98 65,6432 20,0000 216.695.222
| 312.010 10.064,83 88,08 84,43 65,6432 8,7279 799.731.894
11.426,89 100,00 1.023.157.127
G QB 1.225 6,93 2,73 0,06 6,6501 20,0000 723.718
O B 7.669 247,39 97,27 2,08 78,3280 20,0000 53.358.199
254,32 100,00 54.081.917
G QB 997 5,64 2,35 0,05 6,6501 20,0000 588.664
O B 7.257 234,09 97,65 1,96 78,3280 20,0000 50.489.287
239,73 100,00 51.077.951
11.920,94 100,00 1.128.316.995
MUNICIPIO
DEDUCCIONES PRODUCTOR TOTAL A PAGAR
($ COP) * TOTAL 5% ADICIONAL ($ COP)
($ COP)
0 0 1.128.316.995 =~ P
Arbey Avendaio Castrillon
0 445.891.424 1.063.614.739

Municipio
Productor
5% Adicional
($ COP)

884.028
2.048.907
94.435.682
348.522.807
445.891.424
317.699
23.423.266
23.740.965
258.413
22.163.866
22.422.279
492.054.668
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: BOLIVAR
Periodo: marzo - 2024

MUNICIPIO PRODUCTOR  CICUCO
MUNICIPIO PRODUCTOR  TALAIGUA NUEVO
PUERTOS PUERTOS

* Incluye el monto por ARTICULO 39 LEY 756

33.284.832 0 23.740.965 57.025.797
31.436.035 0 22.422.279 53.858.314
157.457.494 0 0 157.457.494

Gerente de Regalias y Derechos Economicos (E)



